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Na warsztatach komputerowych w Bergkamen

Celem tegorocznego projektu było
stworzenie filmu animowanego, a wcześniej napisanie do niego scenariusza. Warsztaty
zostały przeprowadzone bardzo profesjonalnie. Prowadziła je Mareike Kleienfeld –
animator z Krajowej Filmoteki Rozpowszechniania Filmów. Uczniowie polscy oraz
niemieccy zostali podzieleni na trzy grupy, w których tworzyli filmy. I tak w technice 3D
powstał film „Sweet race”, w technice pixilaction filmy „Czysty sen” oraz „Stoliczku
nakryj się”.
- Nad scenariuszem i powstawaniem filmów, bardzo twórczo i wytrwale, uczniowie
pracowali dwa dni. Trzeci dzień był przeznaczony na udźwiękowienie oraz prezentację
prac. Na prezentacji byli obecni przedstawiciele wydziału edukacji miasta Bergkamen
oraz lokalnej prasy. Wszystkich zachwyciły swoją pomysłowością i wykonaniem. Padło
wiele słów podziwu i uznania dla oryginalnych pomysłów i wysiłku włożonego w
realizację projektu – opowiada nauczycielka Bożena Juszkiewicz, która wraz z

dyrektorem gimnazjum Wiesławem
Zakręckim oraz młodzieżą wzięła udział w międzynarodowym projekcie.
Ważną kwestią była integracja grup polskiej i niemieckiej oraz przełamanie barier
językowych, co z satysfakcją się udało.
Oprócz pracy twórczej nad filmami młodzież miała dwa dni przeznaczone na zwiedzanie.
Byli w studenckim mieście Münster. Münster jest jednym z najbardziej atrakcyjnych
turystycznie miast w Westfalii. Zwiedzili między innym Stary Ratusz, z tzw. Salą Pokoju.
W tym też mieście mieści się Muzeum Picassa, które mieli okazję odwiedzić. W drugim
dniu odwiedzili Muzeum Miejskie Miasta Bergkamen oraz Dortmund, gdzie jako jedni z



pierwszych mieli możliwość zobaczenia wystawy poświęconej subkulturom
młodzieżowym.
Pobyt w Bergkamen zakończył się pożegnalną kolacją oraz dyskoteką. Młodzież wróciła
pełna wrażeń i miłych wspomnień, nawiązane zostały nowe znajomości i przyjaźnie.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




